
RÉSULTATS CHAMPIONNATS DE FRANCE 25m. 2019
 14 et 15 décembre 2019 - Saint Nazaire
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Fédération Française Handisport
Commission Natation

S SB SM 200 NL 400 NL 50 Bra 100 Bra 50 Pap 100 Pap 100 Dos 50 Dos 150 3N 200 4N 50 NL 100 NL

JEUNE HAAB MANON CERCLE DES NAGEURS BELLEGARDE W 2005 JEUNE 15 15 15 847 573 484 713 670 695 763
JEUNE DENAYER HECTOR HANDISPORT SELESTAT M 2005 JEUNE 10 9 10 374 747 255 534 435 500 452
JEUNE PORTAL KYLIAN CERCLE DES NAGEURS DE L'OUEST DE SAINT GERMAIN-EN-LAYE M 2006 JEUNE 13 13 13 274 316 166 132 269 365 292
JEUNE THERON JEAN-BAPTISTE HANDISPORT ONET-RODEZ M 2006 JEUNE 9 9 9 100 59 5 360 107 363 239
JEUNE VIEIRA QUENTIN A.S. DE LA CITE SCOLAIRE RENE PELLET M 2004 JEUNE 12 12 12 120 133 46 33 309 228
JEUNE CHAPUY SELAM SAINT ETIENNE HANDISPORT W 2005 JEUNE 5 4 5 48 259 480 37 12 16
JEUNE DESFOSSES LAURINE CLUB DES OTARIES DE CESSON VERT SAINT DENIS W 2006 JEUNE 9 8 9 0,94 175 15 79 22 156 54
JEUNE BARDET MATTEO CLUB AQUATIQUE DE HAUTE SAINTONGE JONZAC M 2004 JEUNE 10 9 10 31 8 11 22 1 161 132
JEUNE GUERFI LYAD JSA NATATION M 2007 JEUNE 10 9 10 14 73 0,83 19 1 88
JEUNE FEIPEL THEO ASSOCIATION THIONVILLOISE HANDISPORT ET ENVIRONS M 2004 JEUNE 3 2 3 33 0,86 22 22 9
JEUNE AGUILAR-ABAD LYLIAN GRENOBLE HANDISPORT M 2007 JEUNE 9 9 9 0,97 16 0,90 5 4 42
JEUNE GAUTIER PAUL ASSOCIATION THIONVILLOISE HANDISPORT ET ENVIRONS M 2005 JEUNE 5 4 5 1 51 0,63 5 0,94
JEUNE MARTIN BORIE ELISA HANDISPORT LYONNAIS W 2005 JEUNE 6 5 6 0,00 18 0,88 0,86 0,97
JEUNE PINHO THIBAUD ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE M 2005 JEUNE 8 8 8 0,90 0,00 0,97 0,87 6
JEUNE SAINT GEORGES ETHAN HANDI'NAT REGION NAZARIENNE M 2004 JEUNE 7 6 7 0,78 0,98 0,00 1 0,93
JEUNE OUNI ELIAS GRENOBLE HANDISPORT M 2006 JEUNE 12 12 12 0,71 0,00 0,57 0,00 0,82
JEUNE MASSE ZELIA SPORTING CLUB CENTRE D'APPRENTISSAGE W 2006 JEUNE 15 15 15 759 608
JEUNE JALBY NOLAN GRENOBLE HANDISPORT M 2004 JEUNE 9 8 9 0,00 18 3 0,00

Ktage Nom Prénom Club Sx ADN Ktage
CLASS Points marqués
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Fédération Française Handisport
Commission Natation

S SB SM

JEUNE HAAB MANON CERCLE DES NAGEURS BELLEGARDE W 2005 JEUNE 15 15 15
JEUNE DENAYER HECTOR HANDISPORT SELESTAT M 2005 JEUNE 10 9 10
JEUNE PORTAL KYLIAN CERCLE DES NAGEURS DE L'OUEST DE SAINT GERMAIN-EN-LAYE M 2006 JEUNE 13 13 13
JEUNE THERON JEAN-BAPTISTE HANDISPORT ONET-RODEZ M 2006 JEUNE 9 9 9
JEUNE VIEIRA QUENTIN A.S. DE LA CITE SCOLAIRE RENE PELLET M 2004 JEUNE 12 12 12
JEUNE CHAPUY SELAM SAINT ETIENNE HANDISPORT W 2005 JEUNE 5 4 5
JEUNE DESFOSSES LAURINE CLUB DES OTARIES DE CESSON VERT SAINT DENIS W 2006 JEUNE 9 8 9
JEUNE BARDET MATTEO CLUB AQUATIQUE DE HAUTE SAINTONGE JONZAC M 2004 JEUNE 10 9 10
JEUNE GUERFI LYAD JSA NATATION M 2007 JEUNE 10 9 10
JEUNE FEIPEL THEO ASSOCIATION THIONVILLOISE HANDISPORT ET ENVIRONS M 2004 JEUNE 3 2 3
JEUNE AGUILAR-ABAD LYLIAN GRENOBLE HANDISPORT M 2007 JEUNE 9 9 9
JEUNE GAUTIER PAUL ASSOCIATION THIONVILLOISE HANDISPORT ET ENVIRONS M 2005 JEUNE 5 4 5
JEUNE MARTIN BORIE ELISA HANDISPORT LYONNAIS W 2005 JEUNE 6 5 6
JEUNE PINHO THIBAUD ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE M 2005 JEUNE 8 8 8
JEUNE SAINT GEORGES ETHAN HANDI'NAT REGION NAZARIENNE M 2004 JEUNE 7 6 7
JEUNE OUNI ELIAS GRENOBLE HANDISPORT M 2006 JEUNE 12 12 12
JEUNE MASSE ZELIA SPORTING CLUB CENTRE D'APPRENTISSAGE W 2006 JEUNE 15 15 15
JEUNE JALBY NOLAN GRENOBLE HANDISPORT M 2004 JEUNE 9 8 9

Ktage Nom Prénom Club Sx ADN Ktage
CLASS

Moy. Clt. Cat. Age Clt. TC PODIUM

710 1 12 1 JEU
507 2 22 2 JEU
280 3 26 3 JEU
205 4 27
145 5 29
142 6 30
84 7 31
61 8 32

FINALES


